yaitu dari abad VIII M.

Di lokasi yang soma juga ditemukan peeahan prasasti pendek yang memuat tanggal 5 Sukla'PO·~~~·PA
bulan Asadha a tau bertepatan dengan tanggal 16 J uni, sayangnya angka tahunnya tidak di emuK~Jen~ 11

lagi.I'Jamun Boeehari, menyimpulkan bahwa angka tahunnya adalah 604 Saka (682 M), seperti ~i~~~Ei;~
tertera pada prasasti Kedukan Bukit. Prasasti ini memuat keterangan tentang pembangunan ,..LII!~ ...... -

biara. Selain prasasti ini masih ditemukan tidak
kurang dari 32 prasasti s1ddhayatra.

Di situs ini ditemukan lapik area
ditemukan pada tanggal 2 No
vember 2006 ketika peng-